

### **Consultas Realizadas**

# Licitación 220999 - ADQUISICIÓN DE ASCENSORES

#### Consulta 1 - Sección III, Especificaciones Técnicas

1. ¿La alimentación eléctrica para los nuevos ascensores debe ser proveído e instalado por el contratista desde que punto a que punto con sus respectivos tableros y llaves termo magnéticas (Sección III, Especificaciones Técnicas)?

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-07-2011
ver aclaratoria 2		

## Consulta 2 - Sección III, Recepción de los trabajos, Desmonte de Ascensor existente

Consulta	Fosha do Consulta	10.07.2011	

2. ¿Los equipos desmontados y desinstalados en que sitio o lugar serán depositados por el contratista una vez concluido el desmontaje total (Sección III, Recepción de los trabajos, Desmonte de Ascensor existente)?

ı	Respuesta	Fecha de Respuesta	25-07-2011
	ver aclaratoria 2		

#### Consulta 3 - Plazo de Entrega

	Consulta	Fecha de Consulta	19-07-2011	
3. ¿Cuál es el plazo de entrega de los bienes y su puesta en servicio?				

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-07-2011
ver aclaratoria 2		

13/11/25 19:43